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Stichting Hello You te Nijkerk

JAARREKENING 2019

Algemeen

1. Kamer van Koophandel / ANBI

De stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te Amersfoort onder nummer 55009301.

Het doel van de Stichting is ondersteuning en begeleiding van gehandicapten. Het vergroten van de sociale contacten
onder mensen met een verstandelijke beperking.

De datum van inschrijving bij de Kamer van koophandel was op 3 mei 2012

De Belastingdienst heeft de stichting aangemerkt als Algemeen Nut Beogende Instelling (ANBI) conform beschikking

van 27 april 2012, bekend onder fiscaal nummer 851617141 en dossiernummer 83783

Dit is de jaarrekening 2019 van de Stichting Hello You. In deze jaarrekening staat het financiéle
verslag over het jaar 2019. Hieronder vindt u een samenvatting en op de volgende pagina's het uitgebreide verslag.
Deze jaarrekening verslaat de periode van 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019.

De inkomsten van de stichting bestaan voor 100% uit subsidies vanuit de overheid en goede doelen organisaties
en bijdragen en giften van bedrijven en particulieren.

2. Samenvatting

3. Vaststelling jaarrekening

De jaarrekening 2019 is vastgesteld in de bestuursvergadering van 5 augustus 2020

Het bestuur van de Stichting Hello You te Nijkerk

e
Nijkerk, AN
A-P-M Bartels

E. Kranenburg
oorzitter




Stichting Hello You

BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA
Vlottende activa

Vorderingen en vooruitbetalingen

Liquide middelen

Totaal Activa

PASSIVA

Reserves

Bestemmingsreserve activiteiten
Kortlopende schulden
Club met Elkander

Vooruitontvangen en te betalen posten

Totaal Passiva

Aantekening 31-12-2019 31-12-2018
nummer (€) (€)
il 0 0
2 13.950 8.023
13.950 8.023
3

9.293 7.646
9.293 7.646

3.250
4 1.407 377
4.657 377
13.950 8.023




Stichting Hello You

RESULTATENREKENING OVER 2019
Resultaat en resultaatbestemming

Aantekening

nummer Werkelijk Werkelijk
2019 2018
(€) (€)
OPBRENGSTEN
Subsidie:
Overige subsidies en giften ' 5.057 5.691
5.057 5.691
Rente 6 1 0
Totaal opbrengsten 5.058 5.691
KOSTEN
Algemene kosten 7 733 3.457
Kosten activiteiten 8 2.678 2.829
Totale kosten 3.411 6.286
Onttrekking bestemmingsreserve acitiviteiten 9 -595
Toevoeging bestemmingsreserve activiteiten 10 1.647
Mutatie reserves 1.647 -595
Totaal kosten en mutatie reserves 1.647 -595

Resultaat 0 0




Stichting Hello You

Toelichting op de balans per 31 december 2019

1. Vorderingen en vooruitbetalingen
De op de balans opgenomen vorderingen en vooruitbetalingen zijn als volgt opgebouwd:

31-12-2019 31-12-2018
(€) (€)
Te ontvangen rente spaarrekening 0 0
Overige vorderingen en vooruitbetaalde kosten 0 0
0 0
Betreft na afloop van het boekjaar ontvangen rente welke nog betrekking heeft op het verslagjaar.
2. Liquide middelen
De liquide middelen bestaan uit bedragen die worden aangehouden op onze betaal- en spaarrekeningen bij
de Rabobank. 31-12-2019 31-12-2018
Specificatie: (€) (€)
Rabobank betaalrekening 4.950 23
Rabobank spaarrekening 9.000 8.000
13.950 8.023




Stichting Hello You

Toelichting op de balans per 31 december 2019 vervolg
3. Reserves

Bestemmingsreserve activiteiten

4. Kortlopende schulden
Te betalen kosten
Club met Elkander

Rekening-courantkrediet Rabobank

De stichting heeft in het verslagjaar geen rekening-courant kredietlimiet bij de Rabobank.

stand bij af stand
01-01-2019 2019 2019 31-12-2019

(€) (€)

0

7.646 1.647 9.293
7.646 1.647 9.293
31-12-2019 31-12-2018
(€) (€
1.407 376
3.250 0
4.657 376




Stichting Hello You )

Toelichting op de resultatenrekening over 2019

Op de resultatenrekening worden de opbrengsten en kosten van het verslagjaar verantwoord.

OPBRENGSTEN
De opbrengsten van de stichting worden hieronder toegelicht.
5. Subsidie

Overige subsidies en giften

Giften muziekinstallatie
Overige

6. Renteopbrengsten

Rente spaarrekening
Rabobank

Totaal ontvangen

Werkelijk Werkelijk
2019 2018

(€) (€)

2.924

5.057 2.767
5.057 5.691

1 0

5.058 5.691




Stichting Hello You

Toelichting op de resultatenrekening over 2019

KOSTEN
Hieronder worden de kosten van de stichting toegelicht. Werkelijk Werkelijk
2019 2018
7. Specificatie algemene kosten
Bankkosten Rabobank 119 120
Verzekeringen 156 150
Kantoorartikelen 279
P.R. algemeen 445 66
Overige 12 20
Aanschaf muziekinstallatie 2.822
Totaal 732 3.457
8. Specificatie activiteiten
Werkelijk
Bingo januari 2019
kosten:
Specifieke kosten activiteit 0
Bezorgkosten 123
Locatiekosten 266
Uitnodigingen 76
Totaal 465
Bijdrage deelnemers 215
Netto kosten activiteit 250
Theather avond maart 2019
kosten:
Specifieke kosten activiteit 250
Bezorgkosten 106
Locatiekosten 335
Uitnodigingen 106
Totaal 797
Bijdrage deelnemers 160

Netto kosten activiteit 637



Stichting Hello You

Toelichting op de resultatenrekening over 2019

Joeles de boules april 2019

kosten:

Specifieke kosten activiteit
Bezorgkosten
Locatiekosten
Uitnodigingen

Totaal

Bijdrage deelnemers
Netto kosten activiteit

Oldtimer rit juni 2019

kosten:

Specifieke kosten activiteit
Bezorgkosten
Locatiekosten
Uitnodigingen

Totaal

Bijdrage deelnemers
Netto kosten activiteit

Spelletjes avond oktober 2019

kosten:

Specifieke kosten activiteit
Bezorgkosten
Locatiekosten
Uitnodigingen

Totaal

Bijdrage deelnemers
Netto kosten activiteit

Hello Got Talent december 2019

kosten:

Specifieke kosten activiteit
Bezorgkosten
Locatiekosten
Uitnodigingen

Totaal

Bijdrage deelnemers
Netto kosten activiteit

Totaal activitietskosten

9. Onttrekking besetmmingsreserve activiteten

Totaal netto kosten activiteiten + algemene kosten

10. Toevoeging bestemmingsreserve activiteiten

ontvangen subsidie en giften
rente

168
108

76
352
140
212

208
128

91
427
145
282

384
124
250

o1
849
175
674

97
124
430
106
757
135
622

2.677

3.409
3.409-

5.057

5.058



